
ZARZĄDZENIE NR 756 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 października 2018 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad gospodarowania środkami trwałymi 

oraz zasad prowadzenia gospodarki magazynowej majątku obrony cywilnej  

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie 

 

Na podstawie art. 17 ust. 6 oraz art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459 

i 1669), § 3 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. poz. 850) w związku z art. 17 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2234) oraz art. 4 ust. 1 i art. 17 ust 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 395, 398, 650 i 1629) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 397 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 lipca 2016 r.  

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania środkami trwałymi oraz zasad prowadzenia 

gospodarki magazynowej majątku obrony cywilnej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 października 2018 r. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 


